
ODIEN CAPITAL PARTNERS TÜRKİYE’NİN ÖNDE GELEN
RADYO GRUBUNA ORTAK OLDU

İstanbul, 21 Mayıs 2007 – Odien Group bugün merkezi İstanbul’da bulunan, Türkiye’nin 
önde gelen radyo yayın gruplarından S Yayıncılık Holding A.Ş.’ye (“S Yayıncılık”) Odien 
Capital  Partners  II,  LP aracılığıyla  önemli  oranda sermaye  yatırımı  yaptığını  duyurdu.   S 
Yayıncılık,  medya,  yayıncılık,  savunma  ve  enerji  sektörlerinde  faaliyet  gösteren  Saran 
Holding’in iştirakidir.  

Türk medyasına spor ve eğlence içeriği  sağlamada lider olan Saran Holding, S Yayıncılık 
çatısı altında, Türkiye’nin en tanınmış radyolarından Radyo Tatlıses’i satın alarak ve Radyo 
Spor  ve  Radyo  Pink  adında  iki  yeni  tematik  radyo  kurarak  geçmiş  yıllarda  yayıncılık 
sektörüne adım atmıştı.  Önde gelen Türk pop müziği radyolarından biri olan Radyo Tatlıses 
aynı  zamanda Türkiye’nin  en  eski  ve en çok dinlenen özel  radyolarından birisidir.   Özel 
radyolar  arasında ülke genelinde en geniş kapsama alanına sahip olan Radyo  Tatlıses,  44 
merkezde yaklaşık 25 milyon dinleyiciye ulaşmaktadır.  Geniş bir yayın ağına sahip olan ve 
bir spor haberleri radyosu olan Radyo Spor ise kendi segmentinde Türkiye’nin ilk ve önemli 
radyolarından birisidir.   Radyo Spor, canlı  futbol maçları  ve önemli spor organizasyonları 
anlatımları  yanında,  maç skorlarının duyurulduğu,   Türk spor camiasında tanınan kişilerin 
tartışma programlarını ve spor haberlerini içeren bir program akışına sahiptir.  Grubun diğer 
radyosu Radyo Pink ise Türkiye’de sadece kadınları hedefleyen ilk ve tek radyodur.  Yayın 
akışında Türkçe ve yabancı pop müzik ve “talk show” programları bulunan Radyo Pink, daha 
çok genç kadınları hedeflemektedir.  Şu anda sadece bölgesel olarak İstanbul’da yayın yapan 
radyonun ileride ulusal yayın yapması hedeflenmektedir.

Son  beş  yılda  Türkiye  reklam  harcamaları  ekonomik  büyüme,  finansal  istikrar  ve  artan 
doğrudan yabancı yatırım sayesinde düzenli olarak ve önemli ölçüde arttı.  Hızla büyüyen bu 
pazarda, S Yayıncılık sadece organik olarak değil, başka radyo satınalmaları ve yeni radyo 
kuruluşları ile pazar payını daha da artırmayı hedefliyor.  Odien Group’un Türkiye sorumlusu 
ve ortağı Ömer Müftüler, “Türkiye’nin hızlı büyüyen reklam pazarına medya alanında özel bir 
konuma sahip olan güçlü bir Türk ortak ile adım atmış olmaktan çok mutluyuz.  S Yayıncılık 
sadece Türkiye’de değil,  bölgede de büyüme ve medya yatırımları için ideal bir platform” 
dedi.  Saran Holding and S Yayıncılık yönetim kurulu başkanı  Sadettin Saran da Odien’in 
sağlayacağı mali destek ve yönetim uzmanlığı sayesinde daha süratli bir büyüme  fırsatına 
sahip olmaktan memnun olduklarını belirtti.

Ortaklık anlaşmasının bir parçası olarak Odien gelecek yatırımlar ve satınalmalara yönelik S 
Yayıncılık’a ilave sermaye yatırımında bulunacak.



ŞİRKETLER HAKKINDA:

Saran  Holding  hakkında:   Saran  Holding,  medya,  yayıncılık,  savunma  ve  enerji 
sektörlerinde  faaliyet  gösteren  bir  şirketler  topluluğudur.   Saran,  Türkiye  ve  bölgedeki 
televizyon ve yayın kuruluşlarına spor ve eğlence içerikleri sağlayan, Türk medya sektörünün 
önemli  şirketlerinden  biridir.   Saran,  birçok  Türk  ve  uluslararası  spor  kulüpleri  ve 
organizasyonlarının (önde gelen futbol kulüplerinin, milli futbol takımlarının ve önde gelen 
Avrupa futbol liglerinin gösterim hakları da dahil olmak üzere) Türkiye televizyon gösterim 
haklarını  elinde  tutmaktadır.   Disney ve Warner  Brothers  filmlerinin  ve animasyonlarının 
dağıtımı ve History Channel’in Türkiye kanal temsilcisi olarak, Saran eğlence içeriği sağlama 
açısından da sektörde önemli bir konumdadır.  

Odien hakkında:   Odien  Capital  Partners  II,  L.P. şirket  kurtarmaları  ve  yeniden 
yapılandırmalar  gibi  durumlarda,  ayrıca  orta-uzun  vadede  yüksek  getiri  potansiyeline 
şirketlere  yatırım  yapan  Odien  Asset  Management’in  Türkiye  fonudur.   Orta  ve  Doğu 
Avrupa’ya odaklı faaliyet gösteren Odien’in Prag ve İstanbul’da ofisleri bulunmaktadır.


